
VIttireinida tía. n'ami (II Alla 

FACULTAD DE C1E-NC7AS EXACTAS 
Ar. Batirla 5150 - 4400 - Salta 

Tel. (0387)425-5408 - 	10387)425-5449 
Republica Argentina 

   

SALTA, 15 de mayo de 2017 

EXP-EXA N° 8387/2016 

RESCD-EXA: 200/2017 

VISTO las Notas Exa N° 2493/2016 y 70/201 7 mediante la cuales se solicita la incorporación 
de docentes a las Comisiones de Biblioteca y de Seminario de Sistemas, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Biblioteca, a fs, 104 vta. tomó conocimiento de la solicitud realizada. 

Que el Director del Departamento de Informática, presta conformidad para que el Mag. 
Ángel Rubén BARBERIS integre la Comisión de Seminario de Sistemas. 

Que se cuenta con el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación de 
fecha 2/5/17. 

Que el Consejo Directivo aprueba, por mayoría y parcialmente el despacho de la Comisión 
Asesora antes citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión ordinaria del 10/5/1 7) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Incorporar a la Dra. Marta Ofelia CHAILE a la Comisión de Biblioteca y al Mag. 
Ángel Rubén BARBERIS a la Comisión de Seminario de Sistemas de esta Facultad, a partir del día 
de la fecha y hasta el 31 de julio de 2017. 

ARTICULO 2° Hágase saber a los Docentes mencionados en el artículo 1 de la presente resolución, 
a las Comisiones de: Biblioteca, Seminario de Sistemas y a los Departamentos Docentes. Cumplido, 
resérvese. 

NMA 
lv 

 

Dra. MARIA A ~ARENA 
SESPETMIAACAtiek OE iNVESTOCION 

FAaP 	C.S. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

